“Universita per Stranieri Dante ﬂ[g;ﬁferi 5

REGGIO CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D. M. n° 504 del 17-10-2007)

DETERMINA DIREZIONALE N. 60
DEL 03 MARZO 2014
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F. F.

VISTO Il “Regolamento elettorale per la rappresentanza sindacale unitaria”
emanato con D.R. n. 296 del 03 marzo 2014;

VISTO L’art. 7 di detto Regolamento;

VISTI Gli atti d’ufficio di concerto con I’Ufficio Affari Generali;

Ai sensi e per gli effetti del richiamato art. 9 del Regolamento citato
DETERMINA

Art.1 La predisposizione e pubblicazione con il presente Atto dell’elenco degli aventi
diritto al voto, come di seguito riportato:

1 ARCIDIACO Angelo 13  LICASTRO Gianfranco
2 BARRECA Santina 14 LAMANTEA Giuseppina
3 BOVA Claudio 15 MAFRICI Olga

4  CAPPELLO Stefano 16 MORABITO Stefano
5 CARIDI Giovanna 17 NUCERA Guido

6  CASCIANO Antonio 18 PARISI Paolo

7  CORRENTE Ezio 19 PENNESTRI William
8 CRISPO Emanuela 20 ROTILIO Valentina
9 DATTOLA Maria 21 RUSSO Antonino

10 DI MARCO Giulia 22  STILO Serena

11 GALEANO Vincenzo 23  ZOCCALI Alessandro
12 LAGANA Elisa

Art. 2 1l presente provvedimento & reso pubblico mediante I’inserzione in apposita bacheca
¢ nel sito web dell'Universitd per Stranieri "Dante Alighieri”.

Reggio Calabria 03 marzo 2014

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. - Fax: +39.0965.312593 - e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



